平成３１年２月吉日
前橋市市民活動支援センター
登録団体各位

前橋市市民活動支援センター
　　　　　　　　　センター長　　　星野　修志

登録団体交流会の開催について

　向春の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より前橋市市民活動支援センター（Ｍサポ）の運営・事業にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　Ｍサポでは、登録団体間の交流と情報交換をつうじ、団体相互の活動の活性化や発展につながることを目的に交流会を開催いたします。
代表者の方だけでなく広く会員の方々のご参加もお待ちしています。

記

　１　日　時　平成３１年３月２３日（土）
午前１１時～１２時（終了予定）
　２　場　所　Ｍサポ交流スペース
　３　内　容　登録団体間の交流及び情報交換
　４  申込み　ウェブ申込み、または、裏面の申込書を、窓口、メール、ＦＡＸでお申込みください。
５　申込期限 ３月１６日（土）
６　定員  ５０名程度（先着順）
※なお、交流会で使用する名刺及び活動紹介のパンフレット等の資料をご持参ください。